  Kraków, dnia 09.08.2021 r.
ZP-271-33-30/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-30/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 02.08.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Zamawiający deklaruje maksymalną miesięczną masę przekazywanych odpadów w ilości 2092 kg w skali miesiąca co daje maksymalnie 484 kg tygodniowo. Dodatkowe kg ponad deklarowaną ilość będą odebrane po wcześniejszym uzgodnieniu i za zgodą Wykonawcy wraz z możliwością odmowy odbioru bez konsekwencji naliczania kar.”

Praca instalacji wymaga precyzyjnego określenia dostaw odpadów wynikający z możliwości technicznych instalacji. Dodatkowo wskazujemy, że ograniczenie maksymalnej ilości przekazywanych odpadów jest niezbędna do prawidłowego zaplanowania logistyki odbiorów i wykorzystania właściwych, zdatnych do realizacji usług środków transportujących.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie deklaruje, że maksymalna masa przekazywanych odpadów będzie w ilości 2092 kg w skali miesiąca co daje maksymalnie 484 kg tygodniowo. 
Zamawiający zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 wzoru Umowy zastrzega, że ilości Odpadów wskazane w ust. 1 § 1 umowy mają charakter szacunkowy i w trakcie obowiązywania umowy mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany realizować umowę zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego.
Pytanie nr 2

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Wykonawcy przysługuje prawo do tymczasowego (max do 14 dni) ograniczenia ilości kg odbieranych odpadów medycznych bez konsekwencji naliczenia kar w przypadku braku możliwości dalszego ich unieszkodliwiania (np. z powodu awarii bądź postoju instalacji do termicznego przekształcania odpadów) o czym wykonawca poinformuje na piśmie zamawiającego.”

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„Wykonawcy przysługuje prawo do tymczasowego (maksymalnie do 7 dni kalendarzowych) ograniczenia ilości kg odbieranych odpadów medycznych bez konsekwencji naliczenia kar w przypadku braku możliwości dalszego ich unieszkodliwiania (np. z powodu awarii bądź postoju instalacji do termicznego przekształcania odpadów) o czym wykonawca poinformuje na piśmie Zamawiającego.”
Pytanie nr 3

Prosimy o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie faktur VAT w formie .pdf na podany przez Zamawiającego adres e-mail……..
Odpowiedź: 
§ 3 ust. 9 wzoru Umowy otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Zmawiający, na podstawie Ustawy z dnia 9.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U.2018. poz. 2191), dopuszcza przesyłanie przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur elektronicznych związanych z realizacją niniejszego przedmiotu umowy za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Ze strony Zamawiającego osobą upoważnioną do udzielania wyjaśnień i informacji w tym zakresie jest Pani Dominika Machnicka – tel. 012 65 24 363. Zamawiający dopuszcza również przesyłanie faktur VAT w formacie: pdf na adres e-mail: faktury@babinski.pl
Pytanie nr 4
Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 60 dni”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowego zapisu.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
